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19/5/2022
Bandejas de escritorio color silver  de 2 o tres niveles  
acero inoxidable

unidad  $           560.00  $        100.80  $           660.80  $           673.02  $        121.14  $           794.16 16 16  $                      10,768.32  $                  12,706.62 
Banderitas adhesivas (separadores de hojas) unidad  $             80.00  $          14.40  $             94.40 42.37$           7.63$            $             50.00 28 2 26  $                         1,101.62  $                    1,299.91 

23/5/2022 Bandas de gomas caja  $             20.00  $             3.60  $             23.60  $             20.00  $             3.60  $             23.60 10 2 8  $                            160.00  $                       188.80 
19/5/2022 Banderitas adhesivas de señalizacion de firma unidad  $             70.00  $          12.60  $             82.60  $             62.26  $          11.21  $             73.47 36 25 11  $                            684.86  $                       808.13 

8/8/2022 Boligrafos azul Faber Castel 12/1 caja Exento  $                    -    $                 -    $                    -    $             89.70  $                 -    $             89.70 0 0  $                                     -    $                                -   
19/5/2022 Boligrafos azules  caja Exento  $             70.00  $                 -    $             70.00  $             62.26  $                 -    $             62.26 15 1 16  $                            996.16  $                       996.16 
19/5/2022 Boligrafos negros caja Exento  $             70.00  $                 -    $             70.00  $             70.00  $                 -    $             70.00 2 2  $                            140.00  $                       140.00 

Boligrafos tipo felpa núm. 0.7 azul caja Exento  $           772.90  $                 -    $           772.90  $           772.90  $                 -    $           772.90 14 1 13  $                      10,047.70  $                  10,047.70 
Boligrafos tipo felpa núm. 0.7 negro caja Exento  $           772.90  $                 -    $           772.90  $           772.90  $                 -    $           772.90 27 1 26  $                      20,095.40  $                  20,095.40 
Borrador de pizarra unidad  $             48.94  $             8.81  $             57.75  $             48.94  $             8.81  $             57.75 3 1 2  $                              97.88  $                       115.50 
Botas de seguridad unidad  $       2,200.00  $        396.00  $       2,596.00  $       2,200.00  $        396.00  $       2,596.00 4 4  $                         8,800.00  $                  10,384.00 
Carpetas blancas unidad  $           213.06  $          38.35  $           251.41  $           213.06  $          38.35  $           251.41 62 4 58  $                      12,357.48  $                  14,581.83 
Calculadora electrica unidad  $       4,515.00  $        812.70  $       5,327.70  $       4,515.00  $        812.70  $       5,327.70 2 2  $                         9,030.00  $                  10,655.40 
Calculadora de mano unidad  $       4,515.00  $        812.70  $       5,327.70  $                    -    $                 -    $                    -   0 0  $                                     -    $                                -   
Cinta adhesiva doble cara transparente para cartas unidad  $           260.00  $          46.80  $           306.80  $           260.00  $          46.80  $           306.80 14 14  $                         3,640.00  $                    4,295.20 
Cinta adhesiva para dispensador (tape it) unidad  $             64.00  $          11.52  $             75.52  $             64.00  $          11.52  $             75.52 31 6 25  $                         1,600.00  $                    1,888.00 

19/5/2022 Cinta doble cara clear 3/4 unidad  $             33.04  $             5.95  $             38.99  $             33.04  $             5.95  $             38.99 1 1  $                              33.04  $                         38.99 
19/5/2022 Clips de papel grandes caja  $           329.75  $          59.36  $           389.11  $           329.75  $          59.36  $           389.11 10 4 6  $                         1,978.50  $                    2,334.63 
19/5/2022 Clips de papel pequenos caja  $           125.00  $          22.50  $           147.50  $           125.00  $          22.50  $           147.50 5 5  $                            625.00  $                       737.50 
19/5/2022 Clips metalico (Billetero) caja  $       1,397.00  $        251.46  $       1,648.46  $       1,397.00  $        251.46  $       1,648.46 10 1 9  $                      12,573.00  $                  14,836.14 
19/5/2022 Corrector de lapicero unidad  $             23.00  $             4.14  $             27.14  $             23.00  $             4.14  $             27.14 28 28  $                            644.00  $                       759.92 

Dispensadores de tape it unidad  $           140.00  $          25.20  $           165.20  $           140.00  $          25.20  $           165.20 12 2 10  $                         1,400.00  $                    1,652.00 
Destornilladores de estria electrico unidad  $       2,257.19  $        406.29  $       2,663.48  $       2,257.19  $        406.29  $       2,663.48 1 1  $                         2,257.19  $                    2,663.48 
Extension color negro, blanca o marron, de una 
entrada y una salida con sistema de tierra unidad  $           499.00  $          89.82  $           588.82  $           499.00  $          89.82  $           588.82 1 1 0  $                                     -    $                                -   
Folder amarillos  tamaño  (8 1/2 x 11) caja  $           500.84  $          90.15  $           590.99  $           500.84  $          90.15  $           590.99 2 2  $                         1,001.68  $                    1,181.98 
Folder Manila tamaño legal (8 1/2 x 14) caja  $           520.00  $          93.60  $           613.60  $           520.00  $          93.60  $           613.60 2 5 7  $                         3,640.00  $                    4,295.20 
Folder manila tamaño oficio (8 1/2 x 13) caja  $           519.66  $          93.54  $           613.20  $           519.66  $          93.54  $           613.20 7 7  $                         3,637.62  $                    4,292.39 
Folder de presentacion azul (8 1/2 x 11) caja  $           423.72  $          76.27  $           499.99  $           423.72  $          76.27  $           499.99 0  $                                     -    $                                -   
Folders azules   (8 1/2 x 11) caja  $           470.00  $          84.60  $           554.60  $           470.00  $          84.60  $           554.60 14 1 13  $                         6,110.00  $                    7,209.80 
Ganchos macho y hembra (broche para archivo ) caja  $                    -    $                 -    $                    -    $                    -    $                 -    $                    -   10 10  $                                     -    $                                -   

19/5/2022 Grapadora industrial de alto volumen de hojas unidad  $           995.00  $        179.10  $       1,174.10  $           995.00  $        179.10  $       1,174.10 3 3  $                         2,985.00  $                    3,522.30 
19/5/2022 Grapadoras unidad  $           185.00  $          33.30  $           218.30  $           185.00  $          33.30  $           218.30 4 3 1  $                            185.00  $                       218.30 

Grapas caja  $             38.00  $             6.84  $             44.84  $             38.00  $             6.84  $             44.84 10 3 7  $                            266.00  $                       313.88 
Grapas de 15/16 210 hojas caja  $             98.00  $          17.64  $           115.64  $             98.00  $          17.64  $           115.64 0 0  $                                     -    $                                -   
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19/5/2022 Labels para sobre color blanco  1 1/3” x 4” caja  $           580.00  $        104.40  $           684.40  $           580.00  $        104.40  $           684.40 32 32  $                      18,560.00  $                  21,900.80 
Lapiz caja Exento  $             68.00  $                 -    $             68.00  $             68.00  $                 -    $             68.00 25 2 23  $                         1,564.00  $                    1,564.00 
Libretas de rayas amarillas unidad  $             42.00  $             7.56  $             49.56  $             42.00  $             7.56  $             49.56 8 8  $                            336.00  $                       396.48 
Libretas de rayas blancas unidad  $             42.00  $             7.56  $             49.56  $             42.00  $             7.56  $             49.56 0 0  $                                     -    $                                -   
Libretas de rayas de anotar (institucional) unidad  $             42.00  $             7.56  $             49.56  $             42.00  $             7.56  $             49.56 40 21 19  $                            798.00  $                       941.64 
Lupa unidad  $             52.57  $             9.46  $             62.03  $             52.57  $             9.46  $             62.03 3 3  $                            157.71  $                       186.10 
Libros record unidad  $           180.00  $          32.40  $           212.40  $           180.00  $          32.40  $           212.40 5 5  $                            900.00  $                    1,062.00 

19/5/2022 Marcadores permanente Azul unidad  $             13.00  $             2.34  $             15.34  $             13.00  $             2.34  $             15.34 5 5  $                              65.00  $                         76.70 
19/5/2022 Marcadores permanente verde unidad  $             13.00  $             2.34  $             15.34  $             13.00  $             2.34  $             15.34 5 5  $                              65.00  $                         76.70 
19/5/2022 Marcadores permanente rojo unidad  $             13.00  $             2.34  $             15.34  $             13.00  $             2.34  $             15.34 5 5  $                              65.00  $                         76.70 
19/5/2022 Marcadores permanente negro unidad  $             13.00  $             2.34  $             15.34  $             13.00  $             2.34  $             15.34 5 5  $                              65.00  $                         76.70 
23/5/2022 Marcadores de pizarra azul unidad  $             19.00  $             3.42  $             22.42  $             19.00  $             3.42  $             22.42 14 4 10  $                            190.00  $                       224.20 
23/5/2022 Marcadores de pizarra negros unidad  $             19.00  $             3.42  $             22.42  $             19.00  $             3.42  $             22.42 13 4 9  $                            171.00  $                       201.78 
23/5/2022 Marcadores de pizarra rojo unidad  $             19.00  $             3.42  $             22.42  $             19.00  $             3.42  $             22.42 11 1 10  $                            190.00  $                       224.20 
23/5/2022 Marcadores de pizarra verde unidad  $             19.00  $             3.42  $             22.42  $             19.00  $             3.42  $             22.42 5 1 4  $                              76.00  $                         89.68 
23/5/2022 Notas adhesivas varios colores  medianas (post it) unidad  $             36.00  $             6.48  $             42.48  $             36.00  $             6.48  $             42.48 49 17 32  $                         1,152.00  $                    1,359.36 

19/5/2022
Partition folder azul 10/1 (Folders para archivo azul con 
macho y hembra incluidos)

caja  $       1,250.00  $        225.00  $       1,475.00  $       1,250.00  $        225.00  $       1,475.00 4 4  $                         5,000.00  $                    5,900.00 
19/5/2022 Pendaflex para archivos    8 ½ x 11 caja  $           475.00  $          85.50  $           560.50  $           475.00  $          85.50  $           560.50 6 2 4  $                         1,900.00  $                    2,242.00 
23/5/2022 Perforadora de 2 hoyos unidad  $           230.00  $          41.40  $           271.40  $           230.00  $          41.40  $           271.40 1 1  $                            230.00  $                       271.40 
23/5/2022 Perforadora de 3 hoyos unidad  $           285.00  $          51.30  $           336.30  $           285.00  $          51.30  $           336.30 2 2  $                            570.00  $                       672.60 
19/5/2022 Pizzarra 24x26  corcho de madera (mural) unidad  $           681.00  $        122.58  $           803.58  $           681.00  $        122.58  $           803.58 2 2  $                         1,362.00  $                    1,607.16 
23/5/2022 Pilas recargables duracell AA unidad  $           265.00  $          47.70  $           312.70  $           265.00  $          47.70  $           312.70 8 8 0  $                                     -    $                                -   
23/5/2022 pilas recargables duracell AAA unidad  $           265.00  $          47.70  $           312.70  $           265.00  $          47.70  $           312.70 13 6 7  $                         1,855.00  $                    2,188.90 

Pizarra para marcadores con marco de metal 48x72 unidad Exento  $       7,400.00  $                 -    $       7,400.00  $       7,400.00  $                 -    $       7,400.00 3 3  $                      22,200.00  $                  22,200.00 
Porta clips  silver, acero inoxidable unidad  $             70.00  $          12.60  $             82.60  $             70.00  $          12.60  $             82.60 28 2 26  $                         1,820.00  $                    2,147.60 
Porta lapiz tipo vaso metal unidad  $             77.47  $          13.95  $             91.42  $             77.47  $          13.94  $             91.41 14 2 12  $                            929.64  $                    1,096.98 

23/5/2022 Protectores de hojas transparentes (para carpetas) paquete  $           198.00  $          35.64  $           233.64  $           198.00  $          35.64  $           233.64 2 2 0  $                                     -    $                                -   
19/5/2022 Reglas unidad  $               9.00  $             1.62  $             10.62  $               9.00  $             1.62  $             10.62 14 14  $                            126.00  $                       148.68 

Regleta electrica de 6 entradas unidad  $           325.00  $          58.50  $           383.50  $           325.00  $          58.50  $           383.50 4 3 1  $                            325.00  $                       383.50 
23/5/2022 Resaltadores amarillos unidad  $             15.00  $             2.70  $             17.70  $             15.00  $             2.70  $             17.70 4 1 3  $                              45.00  $                         53.10 
23/5/2022 Resaltadores colores varios unidad  $             15.00  $             2.70  $             17.70  $             15.00  $             2.70  $             17.70 22 2 20  $                            300.00  $                       354.00 
19/5/2022 Resma papel 8 1/2 x 11 resmas  $           195.00  $          35.10  $           230.10  $           195.00  $          35.10  $           230.10 75 24 51  $                         9,945.00  $                  11,735.10 
19/5/2022 Resma papel 8 1/2 x 14 resmas  $           323.00  $          58.14  $           381.14  $           323.00  $          58.14  $           381.14 26 26  $                         8,398.00  $                    9,909.64 

Rollo de papel para sumadora unidad  $           260.00  $          46.80  $           306.80  $           260.00  $          46.80  $           306.80 11 1 10  $                         2,600.00  $                    3,068.00 
23/5/2022 Saca grapas unidad  $             20.00  $             3.60  $             23.60  $             20.00  $             3.60  $             23.60 28 3 25  $                            500.00  $                       590.00 
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Saca puntas electrico unidad  $       1,450.00  $        261.00  $       1,711.00  $       1,450.00  $        261.00  $       1,711.00 0 0  $                                     -    $                                -   
19/5/2022 Separadores de carpetas 1/2x11 de 3 hoyos unidad  $             30.30  $             5.45  $             35.75  $             30.30  $             5.45  $             35.75 36 3 33  $                            999.90  $                    1,179.88 
19/5/2022 Sobre manila pequeño caja  $           453.33  $          81.60  $           534.93  $           453.33  $          81.60  $           534.93 2 2  $                            906.66  $                    1,069.86 
19/5/2022 Sobre manila (9 x 12) caja  $       1,425.00  $        256.50  $       1,681.50  $       1,425.00  $        256.50  $       1,681.50 2 2  $                         2,850.00  $                    3,363.00 

Sobre manila (10 x 13) caja  $       2,203.38  $        396.61  $       2,599.99  $       2,203.38  $        396.61  $       2,599.99 2 2  $                         4,406.76  $                    5,199.98 
Sobre Manilas 8 1/2 x 11 unidad  $                    -    $                 -    $                    -    $                    -    $                 -    $                    -   375 60 315  $                                     -    $                                -   

19/5/2022 Tablas para sujetar hojas unidad  $             90.03  $          16.21  $           106.24  $             90.03  $          16.21  $           106.24 10 3 7  $                            630.21  $                       743.65 
19/5/2022 Tachuelas cajas  $             31.30  $             5.63  $             36.93  $             31.30  $             5.63  $             36.93 7 1 6  $                            187.80  $                       221.60 

Tijeras unidad  $             39.00  $             7.02  $             46.02  $             39.00  $             7.02  $             46.02 3 3 0  $                                     -    $                                -   
tinta azul para sellos unidad  $             45.00  $             8.10  $             53.10  $             45.00  $             8.10  $             53.10 5 2 3  $                            135.00  $                       159.30 

19/5/2022 Tinta Epson 504 amarillo unidad  $           461.01  $          82.98  $           543.99  $           461.01  $          82.98  $           543.99 2 2  $                            922.02  $                    1,087.98 
19/5/2022 Tinta Epson 504 cyan unidad  $           461.01  $          82.98  $           543.99  $           461.01  $          82.98  $           543.99 2 2  $                            922.02  $                    1,087.98 
19/5/2022 Tinta Epson 504 magenta unidad  $           461.01  $          82.98  $           543.99  $           461.01  $          82.98  $           543.99 2 2  $                            922.02  $                    1,087.98 
19/5/2022 Tinta Epson 504 negro unidad  $           461.01  $          82.98  $           543.99  $           461.01  $          82.98  $           543.99 2 2  $                            922.02  $                    1,087.98 

tinta roja para sellos unidad  $                 -    $                    -    $                 -    $                    -   0 0
Zafacones Oficinas unidad  $                 -    $                    -    $                 -    $                    -   0

43,926.42$   6,259.07$   50,185.49$   39,561.03$   5,458.55$   45,019.58$   213,120.21$                241,574.06$            
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8/8/2022 Bandejas de escritorio color silver  de 2 o tres niveles  acero inoxidable unidad APPS-002 560.00$                  100.80$        660.80$           673.02$                   121.14$        794.16$           16 12 20 24 16,152.48$                 19,059.93$              
8/8/2022 Banderitas adhesivas (separadores de hojas) unidad APPS-003 80.00$                    14.40$           94.40$             42.37$                      7.63$          50.00$             26 20 46 1,949.02$                   2,299.84$                

23/5/2022 Bandas de gomas caja APPS-004 20.00$                    3.60$             23.60$             20.00$                      3.60$             23.60$             8 5 3 60.00$                        70.80$                      
8/8/2022 Banderitas adhesivas de señalizacion de firma unidad APPS-005 70.00$                    12.60$           82.60$             62.26$                      11.21$           73.47$             11 2 20 29 1,805.54$                   2,130.54$                
8/8/2022 Boligrafos azul Faber Castel 12/1 caja APPS-007 Exento -$                         -$               -$                 89.70$                      -$               89.70$             0 0 10 10 897.00$                      897.00$                   

19/5/2022 Boligrafos azules  caja APPS-006 Exento 70.00$                    12.60$           82.60$             70.00$                      -$               70.00$             16 8 8 560.00$                      560.00$                   
19/5/2022 Boligrafos negros caja APPS-009 Exento 70.00$                    12.60$           82.60$             70.00$                      -$               70.00$             2 0 2 140.00$                      140.00$                   

Boligrafos tipo felpa núm. 0.7 azul caja APPS-010 772.90$                  -$               772.90$           772.90$                   -$               772.90$           13 0 13 10,047.70$                 10,047.70$              
Boligrafos tipo felpa núm. 0.7 negro caja APPS-011 772.90$                  -$               772.90$           772.90$                   -$               772.90$           27 0 27 20,868.30$                 20,868.30$              

8/8/2022 Borrador de pizarra unidad APPS-012 48.94$                    8.81$             57.75$             48.94$                      8.81$             57.75$             2 2 15 15 734.10$                      866.24$                   
Botas de seguridad unidad APPS-013 2,200.00$               396.00$        2,596.00$       2,200.00$                396.00$        2,596.00$       4 4 0 -$                             -$                          
Carpetas blancas unidad APPS-015 213.06$                  38.35$           251.41$           213.06$                   38.35$           251.41$           58 30 28 5,965.68$                   7,039.50$                
Calculadora electrica unidad APPS-016 4,515.00$               812.70$        5,327.70$       4,515.00$                812.70$        5,327.70$       2 1 1 4,515.00$                   5,327.70$                

8/8/2022 Calculadora de mano unidad APPS-017 -$                         -$               -$                 -$                          -$               -$                 0 0 0 -$                             -$                          
8/8/2022 Cinta adhesiva doble cara transparente para cartas unidad APPS-018 260.00$                  46.80$           306.80$           44.13$                      7.94$             52.07$             14 14 0 -$                             -$                          

Cinta adhesiva para dispensador (tape it) unidad APPS-019 64.00$                    11.52$           75.52$             50.14$                      9.03$             59.17$             25 0 10 35 1,754.90$                   2,070.78$                
19/5/2022 Cinta doble cara clear 3/4 unidad APPS-020 33.04$                    5.95$             38.99$             33.04$                      5.95$             38.99$             1 0 1 33.04$                        38.99$                      
19/5/2022 Clips de papel grandes 10/1 caja APPS-022 329.75$                  59.36$           389.11$           32.98$                      5.94$             38.91$             7 1 6 197.85$                      233.46$                   

8/8/2022 Clips de papel pequenos 10/1 caja APPS-023 125.00$                  22.50$           147.50$           13.44$                      2.42$             15.86$             6 1 1 6 80.64$                        95.16$                      
8/8/2022 Clips metalico (Billetero) caja APPS-024 1,397.00$               251.46$        1,648.46$       1,398.30$                251.69$        1,649.99$       9 1 10 18 25,169.40$                 29,699.89$              
8/8/2022 Corrector de lapicero unidad APPS-026 23.00$                    4.14$             27.14$             19.50$                      3.51$             23.01$             28 1 20 47 916.50$                      1,081.47$                
8/8/2022 Dispensadores de tape it unidad APPS-027 140.00$                  25.20$           165.20$           111.53$                   20.08$           131.61$           10 1 5 14 1,561.42$                   1,842.48$                
8/8/2022 Destornilladores de estria electrico unidad APPS-028 2,257.19$               406.29$        2,663.48$       2,257.19$                406.29$        2,663.48$       1 0 1 2,257.19$                   2,663.48$                
8/8/2022 Extension color negro, blanca o marron, de una entrada y una salida con sistema de tierra unidad APPS-029 499.00$                  89.82$           588.82$           564.00$                   101.52$        665.52$           0 1 20 19 10,716.00$                 12,644.88$              
8/8/2022 Folder amarillos  tamaño  (8 1/2 x 11) 100/1 APPS-030 500.84$                  90.15$           590.99$           429.66$                   77.34$           507.00$           2 2 3 3 1,288.98$                   1,521.00$                

Folder Manila tamaño legal (8 1/2 x 14) 100/1 APPS-031 520.00$                  93.60$           613.60$           520.00$                   93.60$           613.60$           7 0 7 3,640.00$                   4,295.20$                
Folder manila tamaño oficio (8 1/2 x 13) 100/1 APPS-032 519.66$                  93.54$           613.20$           519.66$                   93.54$           613.20$           7 2 5 2,598.30$                   3,065.99$                

8/8/2022 Folder de presentacion azul (8 1/2 x 11) 25/1 caja APPS-034 423.72$                  76.27$           499.99$           429.66$                   77.34$           507.00$           0 10 15 5 2,148.30$                   2,534.99$                
8/8/2022 Folders azules   (8 1/2 x 11) caja 100/1 100/1 caja APPS-035 470.00$                  84.60$           554.60$           470.00$                   84.60$           554.60$           13 4 15 24 11,280.00$                 13,310.40$              

Ganchos macho y hembra (broche para archivo ) caja APPS-037 -$                         -$               -$                 -$                          -$               -$                 10 0 10 -$                             -$                          
19/5/2022 Grapadora industrial de alto volumen de hojas unidad APPS-039 995.00$                  179.10$        1,174.10$       995.00$                   179.10$        1,174.10$       3 0 3 2,985.00$                   3,522.30$                

8/8/2022 Grapadoras unidad APPS-040 185.00$                  33.30$           218.30$           185.59$                   33.41$           219.00$           1 5 15 11 2,041.49$                   2,408.96$                
8/8/2022 Grapas caja APPS-041 38.00$                    6.84$             44.84$             37.80$                      6.80$             44.60$             7 0 30 37 1,398.60$                   1,650.35$                
8/8/2022 Grapas de 15/16 210 hojas caja APPS-042 98.00$                    17.64$           115.64$           220.15$                   39.63$           259.78$           0 0 5 5 1,100.75$                   1,298.89$                
5/9/2022 Guillotina de metal unidad APPC-103 -$                         -$               -$                 2,154.74$                387.85$        2,542.59$       0 0 2 2 4,309.48$                   5,085.19$                
8/8/2022 Labels para sobre color blanco  1 1/3” x 4” caja APPS-045 580.00$                  104.40$        684.40$           574.58$                   103.42$        678.00$           32 0 5 37 21,259.46$                 25,086.16$              
8/8/2022 Lapiz caja APPS-046 Exento 68.00$                    -$               68.00$             41.10$                      -$               41.10$             23 1 3 25 1,027.50$                   1,027.50$                

Libretas de rayas amarillas unidad APPS-048 42.00$                    7.56$             49.56$             42.00$                      7.56$             49.56$             8 8 0 -$                             -$                          
8/8/2022 Libretas de rayas blancas unidad APPC-104 42.00$                    7.56$             49.56$             32.75$                      5.90$             38.65$             0 2 75 73 2,390.75$                   2,821.09$                

Libretas de rayas de anotar (institucional) unidad APPS-049 42.00$                    7.56$             49.56$             42.00$                      7.56$             49.56$             19 1 18 756.00$                      892.08$                   
Lupa unidad APPS-050 52.57$                    9.46$             62.03$             52.57$                      9.46$             62.03$             3 0 3 157.71$                      186.10$                   
Libros record unidad APPS-051 180.00$                  32.40$           212.40$           190.68$                   34.32$           225.00$           5 3 3 5 953.40$                      1,125.01$                

8/8/2022 Marcadores permanente Azul unidad APPS-052 13.00$                    2.34$             15.34$             20.08$                      3.61$             23.69$             5 0 5 100.40$                      118.47$                   
8/8/2022 Marcadores permanente verde unidad APPS-053 13.00$                    2.34$             15.34$             13.00$                      2.34$             15.34$             5 0 5 65.00$                        76.70$                      
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19/5/2022 Marcadores permanente rojo unidad APPS-054 13.00$                    2.34$             15.34$             13.00$                      2.34$             15.34$             5 0 5 65.00$                        76.70$                      
19/5/2022 Marcadores permanente negro unidad APPS-055 13.00$                    2.34$             15.34$             13.00$                      2.34$             15.34$             5 0 5 65.00$                        76.70$                      

8/8/2022 Marcadores de pizarra azul unidad APPS-056 19.00$                    3.42$             22.42$             20.08$                      3.61$             23.69$             10 0 16 26 522.08$                      616.05$                   
8/8/2022 Marcadores de pizarra negros unidad APPS-057 19.00$                    3.42$             22.42$             20.08$                      3.61$             23.69$             9 0 17 26 522.08$                      616.05$                   
8/8/2022 Marcadores de pizarra rojo unidad APPS-058 19.00$                    3.42$             22.42$             20.08$                      3.61$             23.69$             10 1 15 24 481.92$                      568.67$                   
8/8/2022 Marcadores de pizarra verde unidad APPS-059 19.00$                    3.42$             22.42$             20.08$                      3.61$             23.69$             4 0 15 19 381.52$                      450.19$                   
8/8/2022 Notas adhesivas varios colores  medianas (post it) unidad APPS-062 36.00$                    6.48$             42.48$             16.82$                      3.03$             19.85$             32 11 100 121 2,035.22$                   2,401.56$                
8/8/2022 Partition folder azul 10/1 (Folders para archivo azul con macho y hembra incluidos) caja APPS-063 1,250.00$               225.00$        1,475.00$       966.10$                   173.90$        1,140.00$       4 0 25 29 28,016.90$                 33,059.94$              
8/8/2022 Pendaflex para archivos    8 ½ x 11 caja APPS-064 475.00$                  85.50$           560.50$           488.14$                   87.87$           576.01$           4 1 10 13 6,345.82$                   7,488.07$                

23/5/2022 Perforadora de 2 hoyos unidad APPS-065 230.00$                  41.40$           271.40$           261.65$                   47.10$           308.75$           1 0 5 6 1,569.90$                   1,852.48$                
23/5/2022 Perforadora de 3 hoyos unidad APPS-066 285.00$                  51.30$           336.30$           285.00$                   51.30$           336.30$           2 2 570.00$                      672.60$                   
19/5/2022 Pizzarra 24x26  corcho de madera (mural) unidad APPS-067 681.00$                  122.58$        803.58$           681.00$                   122.58$        803.58$           2 0 2 1,362.00$                   1,607.16$                
23/5/2022 Pilas recargables duracell AA unidad APPS-068 265.00$                  47.70$           312.70$           37.75$                      6.80$             44.55$             0 2 10 8 302.00$                      356.36$                   
23/5/2022 Pilas recargables duracell AAA unidad APPS-069 265.00$                  47.70$           312.70$           37.75$                      6.80$             44.55$             7 10 17 641.75$                      757.27$                   

Pizarra para marcadores con marco de metal 48x72 unidad APPS-070 7,400.00$               1,332.00$     8,732.00$       7,400.00$                1,332.00$     8,732.00$       3 0 3 22,200.00$                 26,196.00$              
8/8/2022 Porta clips  silver, acero inoxidable unidad APPS-072 70.00$                    12.60$           82.60$             42.75$                      7.70$             50.45$             26 0 15 41 1,752.75$                   2,068.25$                
8/8/2022 Porta lapiz tipo vaso metal unidad APPS-073 77.47$                    13.95$           91.42$             62.89$                      11.32$           74.21$             12 0 15 27 1,698.03$                   2,003.68$                
8/8/2022 Protectores de hojas transparentes (para carpetas) paquete APPS-074 198.00$                  35.64$           233.64$           228.81$                   41.19$           270.00$           0 5 40 35 8,008.35$                   9,449.85$                
8/8/2022 Reglas unidad APPS-075 9.00$                       1.62$             10.62$             5.00$                        0.90$             5.90$               14 1 10 23 115.00$                      135.70$                   
8/8/2022 Regleta electrica de 6 entradas unidad APPS-076 325.00$                  58.50$           383.50$           310.00$                   55.80$           365.80$           1 3 30 28 8,680.00$                   10,242.40$              
8/8/2022 Resaltadores amarillos unidad APPS-077 15.00$                    2.70$             17.70$             16.39$                      2.95$             19.34$             3 5 30 28 458.92$                      541.53$                   
8/8/2022 Resaltadores colores varios unidad APPS-078 15.00$                    2.70$             17.70$             16.39$                      2.95$             19.34$             20 12 20 28 458.92$                      541.53$                   
8/8/2022 Resma papel 8 1/2 x 11 resmas APPS-079 195.00$                  35.10$           230.10$           281.00$                   50.58$           331.58$           51 64 175 162 45,522.00$                 53,715.96$              

19/5/2022 Resma papel 8 1/2 x 14 resmas APPS-080 323.00$                  58.14$           381.14$           323.00$                   58.14$           381.14$           26 0 26 8,398.00$                   9,909.64$                
Rollo de papel para sumadora unidad APPS-081 260.00$                  46.80$           306.80$           260.00$                   46.80$           306.80$           10 1 9 2,340.00$                   2,761.20$                

8/8/2022 Saca grapas unidad APPS-082 20.00$                    3.60$             23.60$             20.00$                      3.60$             23.60$             25 5 15 35 700.00$                      826.00$                   
8/8/2022 Saca puntas electrico unidad APPS-083 1,450.00$               261.00$        1,711.00$       1,225.42$                220.58$        1,446.00$       0 1 5 4 4,901.68$                   5,783.98$                

19/5/2022 Separadores de carpetas 1/2x11 de 3 hoyos unidad APPS-084 30.30$                    5.45$             35.75$             30.30$                      5.45$             35.75$             33 14 19 575.70$                      679.33$                   
8/8/2022 Sobre manila pequeño 500/1 unidad APPS-085 0.91$                       0.16$             1.07$               0.91$                        0.16$             1.07$               1000 282 2500 3218 2,918.02$                   3,443.26$                
8/8/2022 Sobre manila (9 x 12) 500/1 caja APPS-086 1,425.00$               256.50$        1,681.50$       1,826.27$                328.73$        2,155.00$       2 0 3 5 9,131.35$                   10,774.99$              

Sobre manila (10 x 13) 500/1 caja APPS-087 2,203.38$               396.61$        2,599.99$       2,203.38$                396.61$        2,599.99$       2 0 2 4,406.76$                   5,199.98$                
8/8/2022 Sobre Manilas 8 1/2 x 11 500/1 unidad APPS-088 -$                         -$               -$                 -$                          -$               -$                 315 25 290 -$                             -$                          

19/5/2022 Tablas para sujetar hojas unidad APPS-092 90.03$                    16.21$           106.24$           90.03$                      16.21$           106.24$           7 0 7 630.21$                      743.65$                   
19/5/2022 Tachuelas cajas APPS-093 31.30$                    5.63$             36.93$             31.30$                      5.63$             36.93$             6 0 6 187.80$                      221.60$                   

8/8/2022 Tijeras unidad APPS-094 39.00$                    7.02$             46.02$             38.77$                      6.98$             45.75$             0 5 20 15 581.55$                      686.23$                   
8/8/2022 tinta azul para sellos unidad APPS-095 45.00$                    8.10$             53.10$             28.39$                      5.11$             33.50$             3 0 5 8 227.12$                      268.00$                   

19/5/2022 Tinta Epson 504 amarillo unidad APPS-096 461.01$                  82.98$           543.99$           461.01$                   82.98$           543.99$           2 1 1 461.01$                      543.99$                   
19/5/2022 Tinta Epson 504 cyan unidad APPS-097 461.01$                  82.98$           543.99$           461.01$                   82.98$           543.99$           2 1 1 461.01$                      543.99$                   
19/5/2022 Tinta Epson 504 magenta unidad APPS-098 461.01$                  82.98$           543.99$           461.01$                   82.98$           543.99$           2 1 1 461.01$                      543.99$                   
19/5/2022 Tinta Epson 504 negro unidad APPS-099 461.01$                  82.98$           543.99$           461.01$                   82.98$           543.99$           2 1 1 461.01$                      543.99$                   

tinta roja para sellos unidad APPS-100 -$               -$                 -$               -$                 0 0 -$                             -$                          
5/9/2022 Trituradora de papel unidad APPC-102 6,561.86$                1,181.13$     7,742.99$       0 0 3 3 19,685.58$                 23,228.98$              
8/8/2022 Zafacones Oficinas unidad APPS-101 -$               -$                 317.80$                   57.20$           375.00$           1 15 14 4,449.20$                   5,250.06$                

38,958.99$         6,722.13$  45,681.13$  47,090.64$          8,149.33$  55,239.97$  358,635.05$          417,152.07$        
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Bandejas de escritorio color silver  de 2 o tres niveles  acero inoxidable unidad APPS-002 560.00$                         100.80$        660.80$           673.02$                        121.14$        794.16$           24 2 0 22 14,806.44$                  17,471.60$                  
Banderitas adhesivas (separadores de hojas) unidad APPS-003 80.00$                            14.40$           94.40$             42.37$                          7.63$          50.00$             46 2 0 44 1,864.28$                     2,199.85$                    
Bandas de gomas caja APPS-004 20.00$                            3.60$             23.60$             20.00$                          3.60$             23.60$             3 0 0 3 60.00$                          70.80$                          
Banderitas adhesivas de señalizacion de firma unidad APPS-005 70.00$                            12.60$           82.60$             62.26$                          11.21$           73.47$             29 0 0 29 1,805.54$                     2,130.54$                    
Boligrafos azul Faber Castel 12/1 caja APPS-007 Exento -$                                -$               -$                 89.70$                          -$               89.70$             10 0 0 10 897.00$                        897.00$                        
Boligrafos azules  caja APPS-006 Exento 70.00$                            12.60$           82.60$             70.00$                          -$               70.00$             8 5 0 3 210.00$                        210.00$                        
Boligrafos negros caja APPS-009 Exento 70.00$                            12.60$           82.60$             70.00$                          -$               70.00$             2 1 0 1 70.00$                          70.00$                          
Boligrafos tipo felpa núm. 0.7 azul caja APPS-010 772.90$                         -$               772.90$           772.90$                        -$               772.90$           13 1 0 12 9,274.80$                     9,274.80$                    
Boligrafos tipo felpa núm. 0.7 negro caja APPS-011 772.90$                         -$               772.90$           772.90$                        -$               772.90$           27 1 0 26 20,095.40$                  20,095.40$                  
Borrador de pizarra unidad APPS-012 48.94$                            8.81$             57.75$             48.94$                          8.81$             57.75$             15 3 0 12 587.28$                        692.99$                        
Botas de seguridad unidad APPS-013 2,200.00$                      396.00$        2,596.00$       2,200.00$                     396.00$        2,596.00$       0 0 0 0 -$                               -$                              
Carpetas blancas unidad APPS-015 213.06$                         38.35$           251.41$           213.06$                        38.35$           251.41$           28 10 0 18 3,835.08$                     4,525.39$                    
Calculadora electrica unidad APPS-016 4,515.00$                      812.70$        5,327.70$       4,515.00$                     812.70$        5,327.70$       1 0 0 1 4,515.00$                     5,327.70$                    
Calculadora de mano unidad APPS-017 -$                                -$               -$                 -$                               -$               -$                 0 0 0 0 -$                               -$                              
Cinta adhesiva doble cara transparente para cartas unidad APPS-018 260.00$                         46.80$           306.80$           44.13$                          7.94$             52.07$             0 0 0 0 -$                               -$                              
Cinta adhesiva para dispensador (tape it) unidad APPS-019 64.00$                            11.52$           75.52$             50.14$                          9.03$             59.17$             35 3 0 32 1,604.48$                     1,893.29$                    
Cinta doble cara clear 3/4 unidad APPS-020 33.04$                            5.95$             38.99$             33.04$                          5.95$             38.99$             0 0 0 0 -$                               -$                              
Clips de papel grandes 10/1 caja APPS-022 329.75$                         59.36$           389.11$           32.98$                          5.94$             38.91$             6 0 0 6 197.85$                        233.46$                        
Clips de papel pequenos 10/1 caja APPS-023 125.00$                         22.50$           147.50$           13.44$                          2.42$             15.86$             6 0 0 6 80.64$                          95.16$                          
Clips metalico (Billetero) caja APPS-024 1,397.00$                      251.46$        1,648.46$       1,398.30$                     251.69$        1,649.99$       18 2 0 16 22,372.80$                  26,399.90$                  
Corrector de lapicero unidad APPS-026 23.00$                            4.14$             27.14$             19.50$                          3.51$             23.01$             47 2 0 45 877.50$                        1,035.45$                    
Dispensadores de tape it unidad APPS-027 140.00$                         25.20$           165.20$           111.53$                        20.08$           131.61$           14 2 0 12 1,338.36$                     1,579.26$                    
Destornilladores de estria electrico unidad APPS-028 2,257.19$                      406.29$        2,663.48$       2,257.19$                     406.29$        2,663.48$       1 0 0 1 2,257.19$                     2,663.48$                    
Extension, de una entrada y una salida con sistema de tierra unidad APPS-029 499.00$                         89.82$           588.82$           564.00$                        101.52$        665.52$           19 1 0 18 10,152.00$                  11,979.36$                  
Folder amarillos  tamaño  (8 1/2 x 11) 100/1 caja APPS-030 500.84$                         90.15$           590.99$           429.66$                        77.34$           507.00$           3 0 0 3 1,288.98$                     1,521.00$                    
Folder Manila tamaño legal (8 1/2 x 14) 100/1 caja APPS-031 520.00$                         93.60$           613.60$           520.00$                        93.60$           613.60$           7 0 0 7 3,640.00$                     4,295.20$                    
Folder manila tamaño oficio (8 1/2 x 13) 100/1 caja APPS-032 519.66$                         93.54$           613.20$           519.66$                        93.54$           613.20$           5 0 0 5 2,598.30$                     3,065.99$                    
Folder de presentacion azul (8 1/2 x 11) 25/1 caja APPS-034 423.72$                         76.27$           499.99$           429.66$                        77.34$           507.00$           5 0 0 5 2,148.30$                     2,534.99$                    
Folders azules   (8 1/2 x 11) caja 100/1 100/1 caja APPS-035 470.00$                         84.60$           554.60$           470.00$                        84.60$           554.60$           24 2 0 22 10,340.00$                  12,201.20$                  
Ganchos macho y hembra (broche para archivo ) caja APPS-037 -$                                -$               -$                 -$                               -$               -$                 10 0 0 10 -$                               -$                              
Grapadora industrial de alto volumen de hojas unidad APPS-039 995.00$                         179.10$        1,174.10$       995.00$                        179.10$        1,174.10$       3 1 0 2 1,990.00$                     2,348.20$                    
Grapadoras unidad APPS-040 185.00$                         33.30$           218.30$           185.59$                        33.41$           219.00$           11 1 0 10 1,855.90$                     2,189.96$                    
Grapas caja APPS-041 38.00$                            6.84$             44.84$             37.80$                          6.80$             44.60$             37 2 0 35 1,323.00$                     1,561.14$                    
Grapas de 15/16 210 hojas caja APPS-042 98.00$                            17.64$           115.64$           220.15$                        39.63$           259.78$           5 0 0 5 1,100.75$                     1,298.89$                    
Guillotina de metal unidad APPC-103 -$                                -$               -$                 2,154.74$                     387.85$        2,542.59$       2 0 0 2 4,309.48$                     5,085.19$                    
Labels para sobre color blanco  1 1/3” x 4” caja APPS-045 580.00$                         104.40$        684.40$           574.58$                        103.42$        678.00$           37 0 0 37 21,259.46$                  25,086.16$                  
Lapiz caja APPS-046 Exento 68.00$                            -$               68.00$             41.10$                          -$               41.10$             25 0 0 25 1,027.50$                     1,027.50$                    
Libretas de rayas amarillas unidad APPS-048 42.00$                            7.56$             49.56$             42.00$                          7.56$             49.56$             0 0 0 0 -$                               -$                              
Libretas de rayas blancas unidad APPC-104 42.00$                            7.56$             49.56$             32.75$                          5.90$             38.65$             73 6 0 67 2,194.25$                     2,589.22$                    
Libretas de rayas de anotar (institucional) unidad APPS-049 42.00$                            7.56$             49.56$             42.00$                          7.56$             49.56$             18 1 0 17 714.00$                        842.52$                        
Lupa unidad APPS-050 52.57$                            9.46$             62.03$             52.57$                          9.46$             62.03$             3 0 0 3 157.71$                        186.10$                        
Libros record unidad APPS-051 180.00$                         32.40$           212.40$           190.68$                        34.32$           225.00$           5 1 0 4 762.72$                        900.01$                        
Marcadores permanente Azul unidad APPS-052 13.00$                            2.34$             15.34$             20.08$                          3.61$             23.69$             5 1 0 4 80.32$                          94.78$                          
Marcadores permanente verde unidad APPS-053 13.00$                            2.34$             15.34$             13.00$                          2.34$             15.34$             5 0 0 5 65.00$                          76.70$                          
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Marcadores permanente rojo unidad APPS-054 13.00$                            2.34$             15.34$             13.00$                          2.34$             15.34$             5 1 0 4 52.00$                          61.36$                          
Marcadores permanente negro unidad APPS-055 13.00$                            2.34$             15.34$             13.00$                          2.34$             15.34$             5 1 0 4 52.00$                          61.36$                          
Marcadores de pizarra azul unidad APPS-056 19.00$                            3.42$             22.42$             20.08$                          3.61$             23.69$             26 1 0 25 502.00$                        592.36$                        
Marcadores de pizarra negros unidad APPS-057 19.00$                            3.42$             22.42$             20.08$                          3.61$             23.69$             26 2 0 24 481.92$                        568.67$                        
Marcadores de pizarra rojo unidad APPS-058 19.00$                            3.42$             22.42$             20.08$                          3.61$             23.69$             24 4 0 20 401.60$                        473.89$                        
Marcadores de pizarra verde unidad APPS-059 19.00$                            3.42$             22.42$             20.08$                          3.61$             23.69$             19 0 0 19 381.52$                        450.19$                        
Notas adhesivas varios colores  medianas (post it) unidad APPS-062 36.00$                            6.48$             42.48$             16.82$                          3.03$             19.85$             121 26 0 95 1,597.90$                     1,885.52$                    
Partition folder azul 10/1 (Folders para archivo azul con macho y hembra incluidos) caja APPS-063 1,250.00$                      225.00$        1,475.00$       966.10$                        173.90$        1,140.00$       29 0 0 29 28,016.90$                  33,059.94$                  
Pendaflex para archivos    8 ½ x 11 caja APPS-064 475.00$                         85.50$           560.50$           488.14$                        87.87$           576.01$           13 5 0 8 3,905.12$                     4,608.04$                    
Perforadora de 2 hoyos unidad APPS-065 230.00$                         41.40$           271.40$           261.65$                        47.10$           308.75$           6 1 0 5 1,308.25$                     1,543.74$                    
Perforadora de 3 hoyos unidad APPS-066 285.00$                         51.30$           336.30$           285.00$                        51.30$           336.30$           2 0 0 2 570.00$                        672.60$                        
Pizzarra 24x26  corcho de madera (mural) unidad APPS-067 681.00$                         122.58$        803.58$           681.00$                        122.58$        803.58$           2 0 0 2 1,362.00$                     1,607.16$                    
Pilas recargables duracell AA unidad APPS-068 265.00$                         47.70$           312.70$           37.75$                          6.80$             44.55$             8 0 0 8 302.00$                        356.36$                        
Pilas recargables duracell AAA unidad APPS-069 265.00$                         47.70$           312.70$           37.75$                          6.80$             44.55$             17 11 0 6 226.50$                        267.27$                        
Pizarra para marcadores con marco de metal 48x72 unidad APPS-070 7,400.00$                      1,332.00$     8,732.00$       7,400.00$                     1,332.00$     8,732.00$       3 0 0 3 22,200.00$                  26,196.00$                  
Porta clips  silver, acero inoxidable unidad APPS-072 70.00$                            12.60$           82.60$             42.75$                          7.70$             50.45$             41 1 0 40 1,710.00$                     2,017.80$                    
Porta lapiz tipo vaso metal unidad APPS-073 77.47$                            13.95$           91.42$             62.89$                          11.32$           74.21$             27 2 0 25 1,572.25$                     1,855.26$                    
Protectores de hojas transparentes (para carpetas) paquete APPS-074 198.00$                         35.64$           233.64$           228.81$                        41.19$           270.00$           35 2 0 33 7,550.73$                     8,909.86$                    
Reglas unidad APPS-075 9.00$                              1.62$             10.62$             5.00$                             0.90$             5.90$               23 1 0 22 110.00$                        129.80$                        
Regleta electrica de 6 entradas unidad APPS-076 325.00$                         58.50$           383.50$           310.00$                        55.80$           365.80$           28 7 0 21 6,510.00$                     7,681.80$                    
Resaltadores amarillos unidad APPS-077 15.00$                            2.70$             17.70$             16.39$                          2.95$             19.34$             28 4 0 24 393.36$                        464.16$                        
Resaltadores colores varios unidad APPS-078 15.00$                            2.70$             17.70$             16.39$                          2.95$             19.34$             28 6 0 22 360.58$                        425.48$                        
Resma papel 8 1/2 x 11 resmas APPS-079 195.00$                         35.10$           230.10$           281.00$                        50.58$           331.58$           162 12 0 150 42,150.00$                  49,737.00$                  
Resma papel 8 1/2 x 14 resmas APPS-080 323.00$                         58.14$           381.14$           323.00$                        58.14$           381.14$           26 2 0 24 7,752.00$                     9,147.36$                    
Rollo de papel para sumadora unidad APPS-081 260.00$                         46.80$           306.80$           260.00$                        46.80$           306.80$           9 4 0 5 1,300.00$                     1,534.00$                    
Saca grapas unidad APPS-082 20.00$                            3.60$             23.60$             20.00$                          3.60$             23.60$             35 3 0 32 640.00$                        755.20$                        
Saca puntas electrico unidad APPS-083 1,450.00$                      261.00$        1,711.00$       1,225.42$                     220.58$        1,446.00$       4 1 0 3 3,676.26$                     4,337.99$                    
Separadores de carpetas 1/2x11 de 3 hoyos unidad APPS-084 30.30$                            5.45$             35.75$             30.30$                          5.45$             35.75$             19 6 0 13 393.90$                        464.80$                        
Sobre manila pequeño 500/1 unidad APPS-085 0.91$                              0.16$             1.07$               0.91$                             0.16$             1.07$               3218 1000 0 2218 2,011.24$                     2,373.26$                    
Sobre manila (9 x 12) 500/1 caja APPS-086 1,425.00$                      256.50$        1,681.50$       1,826.27$                     328.73$        2,155.00$       5 0 0 5 9,131.35$                     10,774.99$                  
Sobre manila (10 x 13) 500/1 caja APPS-087 2,203.38$                      396.61$        2,599.99$       2,203.38$                     396.61$        2,599.99$       2 0 0 2 4,406.76$                     5,199.98$                    
Sobre Manilas 8 1/2 x 11 500/1 unidad APPS-088 -$                                -$               -$                 -$                               -$               -$                 290 50 0 240 -$                               -$                              
Tablas para sujetar hojas unidad APPS-092 90.03$                            16.21$           106.24$           90.03$                          16.21$           106.24$           7 0 0 7 630.21$                        743.65$                        
Tachuelas cajas APPS-093 31.30$                            5.63$             36.93$             31.30$                          5.63$             36.93$             6 1 0 5 156.50$                        184.67$                        
Tijeras unidad APPS-094 39.00$                            7.02$             46.02$             38.77$                          6.98$             45.75$             15 2 0 13 504.01$                        594.73$                        
tinta azul para sellos unidad APPS-095 45.00$                            8.10$             53.10$             28.39$                          5.11$             33.50$             8 2 0 6 170.34$                        201.00$                        
Tinta Epson 504 amarillo unidad APPS-096 461.01$                         82.98$           543.99$           461.01$                        82.98$           543.99$           1 0 0 1 461.01$                        543.99$                        
Tinta Epson 504 cyan unidad APPS-097 461.01$                         82.98$           543.99$           461.01$                        82.98$           543.99$           1 0 0 1 461.01$                        543.99$                        
Tinta Epson 504 magenta unidad APPS-098 461.01$                         82.98$           543.99$           461.01$                        82.98$           543.99$           1 0 0 1 461.01$                        543.99$                        
Tinta Epson 504 negro unidad APPS-099 461.01$                         82.98$           543.99$           461.01$                        82.98$           543.99$           1 0 0 1 461.01$                        543.99$                        
tinta roja para sellos unidad APPS-100 -$               -$                 -$               -$                 0 0 0 0 -$                               -$                              
Trituradora de papel unidad APPC-102 6,561.86$                     1,181.13$     7,742.99$       3 0 0 3 19,685.58$                  23,228.98$                  
Zafacones Oficinas unidad APPS-101 -$               -$                 317.80$                        57.20$           375.00$           14 5 0 9 2,860.20$                     3,375.04$                    

38,958.99$                6,722.13$  45,681.13$  47,090.64$              8,149.33$  55,239.97$  330,636.33$            384,467.42$            

Huacar Ramirez
Enc. División de Servicios Generales


